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Results for survey: Néol kail ivrepver

Responses Results filtering Options

Invitations Sent: 0 Add Filter ..?g ¢ Show complete and incomplete sui
Invitations Accepted: 0 Show completed surveys only
Untracked Responses: 69 Show incompleted surveys only
Total Completed Surveys Received: 69

Total Incomplete Surveys Received: 0 ° Show all responses

Total Responses Received: 69 Show Marked responses

Hide Marked responses

View invitations & send
reminders

Expand all text responses
Update results

Page: 1/1
EpwtnuartoAdyio tng A" Aukegiou TooTuAiou Koddvng yia Tn XPRon TOU iVTEPVET ATTO TOUG VEOUG
Odnyieg

MapakaAoUue aravTAoTE OAEG TIG EPWTAOCEIG ME EINIKPIVEIQ.
H avwvupia gival diac@aliocpévn (dev {nteital To voud cag A To e-mail oag)

Question 1

Moio €ival To pUAo cou;

i Ayopi |§‘ 49.28%
IKOpiTUI |§‘ 50.72%
Pop-up
Question 2

Moia gival n xwpa diapovig oou;

[ EAAGDG | I'E 100.00%

[ Fania || 0] 0.00%

[ rania || 0] 0.00%

Pop-up

Question 3

H xwpa KaTtaywyng oou gival n idia ue Tn Xwpa oTnv otoia Jeig;

I vai H 64 92.75%

| sev amavis | 2| | 2.90%

Pop-up
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Question 4

Néowv eTwv gioal;

| eo [ 1 ]1as%

| t012 || 2] 2.00%
IREECRIED | 26.00%
EEEEEY |52.17%
| 1025 || 4] [s80%

(movwans 25| 8 | 1159%

Pop-up

Question 5

XpnoiyoTtroigig NAEKTPOVIKO UTTOAOYIOTH;

var. |§ | 98.55%

o 1/ e

Pop-up

Question 6

Av vai, Téco ouxva;

| KaBNUEPIVE 49 71.01%

| TO TTIOAU 2 pe 3 popég TNV efdopada | 5 J 7.25%

’ 4-6 @opég TNV £RdoPAda I 15 | 21.74%
| KaB6AoU [0l 0.00%

Pop-up

Question 7

‘Exeig 81k6 00U NAEKTPOVIKO UTTOAOYIOTH;

| val avrikel povo o€ epéva |£‘ | 59.42%
| val aAAd avrikel Kal o€ GAAO PEAOG TNG OIKOYEVEIGG Hou |§‘ | 33.33%
| o | 5] [7.25%

Pop-up

Question 8

ZuvnBwg, TOoEG WPEG TNV EBBoUAdA gioal OUVEEPEVOG OTO IVTEPVET;

0 (dev ouvdéopal TTOTE)

[ 1] [1a5%

uéxpr 1 wpa TNV Bdopada

[ 0] 0.00%

1-2 wpeg Tnv eBSopdada

[a  [s80%

2-5 wpeg TNV £RSouada

[ [13.04%

\ ]1_5\ | 21.74%

10-15 wpeg TNV eRdopada

H1_o\ | 14.49%

|
|
|
|
’ 5-10 wpeg TNV eBdopdda
I
|
|
|

15-25 ypeg TV BBONGBA | 14, | 20.29%
25-40 wpeg TNV €Rdopada ‘ @ | 14.49%
Tavw ommd 40 Wpeg TNV ERSoPGda ‘ E | 8.70%
Pop-up
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Question 9

Eival atrapaitnTo yia 1o €TTAYYEAMA/EKTTAISEUOT OOU TO iVTEPVET;

I val ouUxva HE |47.06%

[ X [10] | 1471%

I val aAAG oTtavia ‘ ’E | 38.24%
Pop-up

Question 10

ATr0 TTOU oUVSéeoal oTo iVTEPVET; (MTopeic va emIAE§eIS TEPIOOOTEPES A6 yia amavrioeig)

| QTI0 TO OTTITI ’g‘ | 50.00%

I aTo TO OX0A€io/Tn douAeid ’ 21 ‘ | 16.94%

I atmd 70 KivnTd |E‘ | 20.97%

aTTo IVTEPVET KaE E 12.10%
| overvage |15 |

Pop-up

Question 11

Mo 11 XpnoiyoTroleig To iviepVeT; (Mmopeic va emAé§eIS TepIOOOTEPESC A0 pia amavrioeig)

| yio e-mail [3s] [ 13.20%

| yia TTarxvidia HE | 12.80%

| yia €IKOVEG BivTeo kal Tpayoudia HE | 22.40%

’ yia cuAAoyr| TTAnpO@OPIWV ‘ ’F | 16.40%

| yia ayopEg TTpoiévTwy (e-shopping) ‘ |E | 7.20%

| YIa OTOiXNHA (TTOS0CPAIPIKWY Kal GAAWY aywvwv) ‘ |E _l 6.00%

| Yo va uTraivw oTa péoa Kovwvikig SikTuwong (facebook twitter msn k.d.) ‘ ’E |22.00%
Pop-up

Question 12

MoU agiepWwVEIG TTEPICCOTEPN WPA OTO IVTEPVET; (ONuEiwoe uévo pia amrdvrnon)

| oTa maixvidia (online kaoTn ouvopiAia (chat) HE‘_I 11.76%

| 010 va ypdew Kai va dioBadw email ‘ ’I‘J 1.47%

[ OTO Va KOITAZW Kal va ayopadw TTpoidvTa \ |E\ 0.00%

| OTO OTOIXNHA (TTOS00PAIPIKWY KAl GAAWY aywvwv) ‘ |zu 2.94%

| oTO va BAETTW Kal va KaTeRAdw €IKOVEG BiVTEO KAl HOUTIKI HZ‘J 10.29%

’ 0TO va avadnTw TTANPOPopIEg ‘ ’E‘_l 14.71%

| oTa dikTua KoIVWVIKAG BIkTUwaong (facebook twitter msn k.d.) ‘ |§‘ 58.82%
Pop-up

Question 13

‘Exeig oUv8eon OTO OTITI COU;

] var ]-E | 91.30%

Lo |EJ 8.70%

Pop-up
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Av vai, T gidoug;

aoUpparn || 45 69.23%
| aoupparn || 45| |

| evaupyatn |E‘ | 30.77%

Pop-up

Question 15
Molog TAnpwvel Toug AoyaplacpoUg yia TIS cuvdéoeig oou; (Mmopeic va emIAESeIS TEPIOTOTEPEC A6 pia amavrioeig)
e [n] [1528%

| 0l YOVEIG Jou ‘@ | 72.22%
’ TO OX0oA€io pou H—4‘ J 5.56%

I n SouAeid you ‘HJ 6.94%

Pop-up

Question 16

2 Trola site a1ro Ta TTAPAKATW £XEIG Aoyaplaopd; (Mmopeic va emAE§eIS TEPITOOTEPES A0 pia amavrioEig)

[ msn |§\ [16.10%

| youtube |36‘ |1525%

|yahoo mail |16\  |e78u

| hotmail |£‘

15.68%

Pop-up

Question 17

Moéoa e-mail &éxeocal eBSopadiaia;

010 |28 42.42%

10-30 ]10 [ 15.15%

|

om0 [1o]

] 30-50 ]14 |21 21%
T

100 K ves.

50100 | 5 [7.58%
100kamave | o) |1364%

Pop-up

Question 18

Néoca e-mail ypdageig efdopadiaia;

| o5 |4 [ 61.19%
| 510 |6 8%

| 1030 | HJ_"H 94%

| s0s0 | 3”448%

(sokamave | 9 [13.43%

Pop-up

Question 19

ZuvnBwg, o€ Trola YAwooa ypd@eig Ta e-mail;
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AyyNikd ‘E_l 5.88%

| greekiish \@

] EMNVIKG Hz_g\ |42.65%
I

[ 50.00%

aMnyAaooa | 1 | 1.47%
| &M yioooa | 1] |

Pop-up

Question 20

Av dev gixeg TpooBaon oTo iVTEPVET yia i eBSopada, Twg Ba éviwBeg; (Mmopeic va emIAESeIS TEPIOOOTEPEC Ao Wia amavrioeig)

Hia xopd (dev Ba pe eTTnpéade)

[21] [17.50%

Ba éviwBa 611 KATI You AciTrel aAAG Ox1 évTova

Ba éviwBa 611 KATI pou AeiTrel évTova

H1_o\ | 8.33%

Ba iHoUV VEUPIKOG

[71 |s83%

[a [333%

Ba ayxwvopouv Aiyo

[ 2 1679

Ba ayxwvopouV TTapa TTOAU

H_a\J 2.50%

Ba TpeAaivépouy (arméd Tnv aviTropovnaia pou)

H]_l 5.83%

Ba £viwBa akpwTNPIAoHEVOG

[6  |s00%

|
|
|
|
| Ba nouxada emTéAoug
|
|
|
|
|

XoAAAOpd...

[21] [17.50%

’ £YW XWPIG iVTEPVET pia eBSopada; Agv UTIapyel TrepiTTwon! H 14‘ | 11.67%

| ]E | 20.83%

Pop-up

Question 21

Av Juyioeig Ta UTTEP Kal Ta KATA, Bew peig OTI TO IVTEPVET o€ £Xel Bondoel wg pabnty;

| val TToAU ‘ ’E | 30.30%
] vai Aiyo H? |21.21%
| X1 0AAG OUTE PE €KaVE XEIPOTEPO PaBNTH ‘ |§ | 30.30%
| X1 HEAAOV PE €KavE XEIPOTEPO PABNTH HZJ 1.52%
| OxI oiyoupa e €Kave XEIPOTEPO PadNTH H—O 0.00%
| BEV aTTaVT 1) [ 16.67%
Pop-up
Question 22

Av Juyioeig Ta UTTEP K TA KOTA, BEw pEig OTI TO iVTEPVET O€ £XEI BOoNBNOEI WG TTPOCWTTIKOTNTA;

| 631 MG oue pe exer BAcwer | 30|

l vai Aiyo |§\ | 35.82%

val TToAU _4 5.97%
| [4]_]

[ 44.78%

| OxI MAANOV pE €xel BAGWEl |_O\ 0.00%

X1 aiyoupa pe Exel BAGWEI _1 1.49%
|XVF>I-|XBklj |7‘J

| Sev amavies 8] 11949

Pop-up

Question 23

"Exeig SIKi ) oou I0TooEAida;

lvar [17] | 25.37%

Lo ]E | 74.63%

Pop-up
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Question 24

20U GPECE TO EPWTNHATOAOYIO HAG;

| va HE‘ 81.16%

Pop-up
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